PRAECEDO

Coll. 404-405

- 404      **b in imagine:**    *α qui alios via mortis antecedunt (vis localis*  
 70      *apparet e.g. p. 405, 2. 4. 8. 14, sed haud pauca vi temporali explicari pos-*  
          *sunt [cf. et VLP. dig. 38, 16, 1, 8 parentes eos mortis tempore -erunt];*  
          *tamen similia separare nolimus):*    ① *exempla titulorum:* CE  
          959, 9 (*aet. fere Sullanae*) *coniunx*, quae me faato -ssit. 1567, 9 (*saec. I*  
          *ex.?*) *marite*, ne doleas mei quod -ssi. 856, 5 (*aet. Gallieni?*) -ssit...  
 75      prior... *coniunx*s. CIL VI 9792 (*saec. II/III?*) -ere voluisti sanctis-  
          *sima coiux eqs.* INSCR. christ. Ferrua 9556 (*a. 342*) que -ssit in <pace>  
          (10018. 18799. *al.* CIL VIII 21639 [*a. 419*] nos. *saepius.* X 8076 fide-  
          *lis* in p. XIII 2799. *al.*; cf. -ssit in pace dominica: CIL VIII 21643  
          [*a. 391*]. 21645 [*a. 352*] nos. *al.* XIII 1548 [*a. 466*]. 3877; in pace  
 80      *domini:* CIL VIII 9794. 9815. 21688 [*a. 470*]; ad pacem: INSCR.  
          christ. Silvagni 1441). CIL VIII 8634 (*a. 440*) -ssit die x *eqs.* (*item*  
          *sine additamento:* INSCR. Année Epigr. 1942/3 n. 64 [*Sitifis*]. *non*  
          *liquet de titulis lacunosis* CIL XI 3278 XIII 3794). XI 4970 (*aet.*  
          *Honorii*) -ssit in somno pacis (*cf.* INSCR. christ. Silvagni 544 in so(m)-  
 405      num pacis). INSCR. Année Epigr. 1965 n. 41 (*Aquinci; lect. incertae*)  
          -unt in Orc<um>.    *accedit inf.:* CE 1292, 3 -cesti hospitium dulce  
          parare tuis.    ② *exempla auctorum:* SEN. Herc. O. 773 (*loq. Dei-*  
          *anira*) ad fata et umbras... -ere illum dicis? an possum prior mor-  
          tem occupare? dial. 6, 10, 3 omnes... nostros, et quos superstites    5  
          ... optamus et quos -ere iustissimum ipsorum votum est. epist. 71, 15  
          exiguo momento publica fata -o. 93, 12 non maiore spatio alter alterum  
          -imus. CYPR. epist. 60, 5 si quis istinc nostrum prior... -erit. mortal. 20  
          *fratres nostros* recedentes -ere. CAPITOL. Aur. 28, 5 vale vobis dico vos  
          -ens, LVCIF. moriend. 3 l. 25 D. sanctis qui nos -erunt martyribus. HIER. 10  
          epist. 118, 4, 6 *liberi* te ad dominum -erunt. RVFIN. hist. mon. 28 p. 452<sup>A</sup>  
          qui nos -erunt in domino. PRVD. perist. 2, 27 (*Xystus ad Laurentium*)  
          -o, frater; tu quoque... sequeris. AVG. in Rom. imperf. 5, 13 qui -erat  
          ad exemplum *resurrecturorum* (*de Christo ut:* 5, 14 *in caelum*, quo eos  
          -ssit, secuturi sunt. SACR. Leon. 183. *al.*) *al.* *transfertur ad mor-* 15  
          *tem spiritalem peccatoris:* AVG. in euang. Ioh. 66, 2 l. 53 non...  
          pro domino, ut temere praesumebat (*Ioh. 13, 37*), -ssit *Petrus*, sed aliter  
          quam putabat (*infra:* mortuus est negando).